
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

D o d a t e k  č .  1  k e  S m l o u v ě  o  d í l o   

 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

1. Ostravská univerzita  

 Fakulta: Pedagogická fakulta 

Zastoupená:  doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan 

Se sídlem:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČO:   619 88 987 

DIČ:   CZ 61988987 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

Číslo účtu:  931761/0710 

Kontaktní osoba:  Mgr. Roman Minárik, řešitel projektu  

Kontaktní zástupce: +420 736 673 521, roman.minarik@osu.cz  

 

(dále v textu jen „Objednatel“) 

 

a 

2. ZK Design 

Zastoupený: Ing. Radim Kašing, místopředseda představenstva 

Ing. Ladislav Kašing, člen představenstva 

Se sídlem:   Osvoboditelů 355, 747 64  Velká Polom 

IČO:   25864068 

DIČ:   CZ25864068 

Zapsaná v OR:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:   7729420247/0100  

ID datové schránky: 62bg58q  

Kontaktní osoba: Ing. Petra Očenášková  

E-mail, telefon:  petra.ocenaskova@zkdesign.cz, 777 725 709 
  

 (dále v textu jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

mailto:petra.ocenaskova@zkdesign.cz


Stránka 2 z 3 

 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 7. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

je výroba, dodávka a montáž interiérového vybavení nového kampusu na Černé 

louce – Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví (dále rovněž jako 

„interiérového vybavení“) v rámci projektu Sport, zdraví a technologie, registrační číslo 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010183 spolufinancovaného z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání, Programové období 2014 – 2020, Specifická část Výzvy ESF 

výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony, ERDF výzva pro vysoké školy 

– Strukturálně postižené regiony, verze 2. 

I.2. Na základě skutečného provedení stavby „Nového Kampusu na Černé louce“ vznikla 

v průběhu realizace díla potřeba úpravy některých dohodnutých prací. Předmětem 

tohoto dodatku č. 1 je změna čl.II, odst. 3, v rozsahu vymezeném přílohou č.1 tohoto 

dodatku. 

I.3. Rozsah méněprací a víceprací je blíže specifikován v příloze č. 1, která je součástí tohoto 

dodatku.  

 

II.  Změna smlouvy 

II.1. Smluvní strany se na základě čl. XIX., odst. 6 Smlouvy dohodly na provedení víceprací a 

neprovedení méněprací v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 tohoto dodatku o 

následující finanční hodnotě : 

 

II.1.1. Cena víceprací činí: 

cena   63 710,00 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %  13 379,10 Kč 

cena víceprací celkem 77 089,10 Kč včetně DPH 

 

II.1.2. Cena méněprací činí: 

cena   235 349,00 Kč bez DPH 

sazba DPH 21 %   49 423,29 Kč 

cena méněprací celkem  284 772,29 Kč včetně DPH 

 

II.2. Vzhledem ke zvýšení ceny za splnění předmětu smlouvy o cenu víceprací a ke snížení 

této ceny o cenu méněprací se čl.IV. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní takto: 

 

 



Stránka 3 z 3 

„IV.1. Celková cena za Dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

cena celkem bez DPH 1. etapy   9 847 680,00 Kč  

cena celkem bez DPH 2. etapy   1 549 515,00 Kč  

 

cena celkem bez DPH 1. etapy a 2. etapy  11 397 195,00 Kč  

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. I. a II. tohoto 

dodatku zůstávají beze změn. 

III.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

OU. 

III.3. Dodatek je uzavírán elektronicky. 

III.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání na základě podkladů 

předložených Zhotovitelem podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 

a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, rozumové 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

III.5.  Součástí dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – kalkulace změny díla  

 

V Ostravě dne ....................  

 

 

V ……………… dne ....................... 

 

………………………………….. 

doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D. děkan 

………………………………….. 

Ing. Radim Kašing 

Ing. Ladislav Kašing 

 

 

  

 



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

I/002

    Interiérový koš na tříděný odpad - trojkoš

   konstrukce:
   - nerezová ocel
   - vyjímatelné vložky z pozinkovaného plechu
     objem 43l + 43l + 43l
   - spodní hrany konstrukce opatřena protiskluzovou
     gumovou základnou (pro ochranu podlahových 
     krytin) 
  - počet vhozů: 3
  - popis dvířek: vyřezaná samolepící fólie
    piktogramy: PAPÍR, PLASTY, SMĚSNÝ ODPAD          

šířka: 940 mm
hloubka: 380 mm

výška: 760 mm

±25 mm

1.NP - volně stojící (4x)
4 11 660,00 46 640,00 0 11 660,00 0,00 0 11 660,00 0 4 11 660,00 46 640,00

I/006

     Ocelový stojan na kola
    - jeklová konstrukce - 40x40x3 mm
    - spoj svaru 45 °, přebroušeno, vytmeleno
    - povrchová úprava - vypalovaná barva,
      RAL 9005
    - kotvení stojanů - ocelová plotna
      100x100x6 mm
      na chemickou kotvu pomocí
      4 nerezových závitových tyčí
      (délka max 60 mm - nutná koordinace
       s podkladem)
    + 4 kloubové matice s podložkou - pozink
   

    - tvar: hranatý, viz obrázkové schéma

délka: 600 - 900 mm
výška: 800 - 950 mm

0.19 (18x) 18 3 000,00 54 000,00 0 3 000,00 0,00 0 3 000,00 0 18 3 000,00 54 000,00

I/007 Kryt hydrantu - tahokov
viz. výkres - I/007 Kryt hydrantu

viz. výkres - I/007 viz. výkres - I/007

1.02 (1x)
1.08 (1x)
1.36 (2x)
1.47 (1x)
1.49 (1x)

2.03 (2x)
2.17 (1x)
2.19 (1x)

3.01 (2x)
3.08 (2x)

4.24 (1x)
4.35 (1x)

16 4 553,00 72 848,00 0 4 553,00 0,00 1 4 553,00 4 553,00 17 4 553,00 77 401,00 Ve skutečném provedení 1 ks 
navíc oproti výkazu výměr 

I/008 Kryt rozvaděče - tahokov
viz. výkres - I/008

viz. výkres - I/008 viz. výkres - I/008

1.02 (1x)
1.08 (1x)
1.47 (1x)
1.49 (1x)

2.03 (2x)
2.17 (1x)

3.01 (2x)
3.08 (2x)

4.16 (1x)
4.21 (1x)
4.24 (1x)
4.35 (1x)                                                                                                                                     

1.47 - 1ks navíc

15 7 420,00 111 300,00 0 7 420,00 0,00 1 7 420,00 7 420,00 16 7 420,00 118 720,00 Skutečná počet po zaměření - 1 
ks navíc

I/008 Kryt rozvaděče - tahokov
viz. výkres - I/008

viz. výkres - I/008 viz. výkres - I/008 0 7 420,00 0,00 0 7 420,00 0,00 1 13 555,00 13 555,00 1 13 555,00 13 555,00 Skutečná Plocha po zaměření o 
1,34 m2 větší

I/009 Zákryt plynovodu
viz. výkres I/009

viz. výkres I/009 viz. výkres I/009 1.08 (1x) 1 15 922,00 15 922,00 0 15 922,00 0,00 0 15 922,00 0 1 15 922,00 15 922,00

I/011 Stojan na kajak
viz. výkres I/011

viz. výkres I/011 viz. výkres I/011 1.19 (1x) 1 25 576,00 25 576,00 0 25 576,00 0,00 0 25 576,00 0 1 25 576,00 25 576,00

I/012 Stojan na kanoe
viz. výkres I/012

viz. výkres I/012 viz. výkres I/012 1.19 (3x) 3 26 776,00 80 328,00 0 26 776,00 0,00 0 26 776,00 0 3 26 776,00 80 328,00

I/022

Dílenský stůl s pevným podložím

Pracovní deska
- z masivní spárovky - z tvrdého dřeva/olejováno

- tloušťka desky min 40 mm
- nosnost prac. desky:  min 450 kg

podnoží
-ocelové svařované jäkly min 60x60x4 mm

- 4x ocelová patka 80x80x4 mm
- povrchová úprava - práškovým lakem RAL 9011

ochrana stěny za dílenským stolem
- OSB deska - 2000 x 1000, tl. min 25 mm; 

přebroušeno/ 2x lakováno čirým lakem
- deska kotvena do stěny - na vruty a hroždinky

(4x nábytkový imbusový vrut)

Dílenský stůl:
šířka: 800 mm

délka: 2000 mm
výška: 850 mm

OSB deska:
délka: 2000 mm
výška: 1000 mm
tloušťka: 18 mm

1.19 (1x)
1.61 (1x)

2 8 643,00 17 286,00 0 8 643,00 0,00 0 8 643,00 0 2 8 643,00 17 286,00

I/025 Pojízdný ocelový věšák
viz. výkres - I/025

viz. výkres - I/025 viz. výkres - I/025 1.19 (2x) 2 4 976,00 9 952,00 0 4 976,00 0,00 0 4 976,00 0 2 4 976,00 9 952,00

I/026 Ocelový stojan na lyže
viz. výkres - I/026

viz. výkres - I/026 viz. výkres - I/026 1.61 (2x) 2 14 008,00 28 016,00 0 14 008,00 0,00 0 14 008,00 0 2 14 008,00 28 016,00

I/027a Rameno s háčky - šatna
viz. výkres I/027a

viz. výkres I/027a viz. výkres I/027a 1.04 (7x) 7 7 388,00 51 716,00 0 7 388,00 0,00 0 7 388,00 0 7 7 388,00 51 716,00

I/027b Rameno s háčky - šatna
viz. výkres I/027b

viz. výkres I/027b viz. výkres I/027b 1.04 (1x) 1 8 068,00 8 068,00 0 8 068,00 0,00 0 8 068,00 0 1 8 068,00 8 068,00

I/027c Ocel. konstrukce - šatna
viz. výkres I/027c

viz. výkres I/027c viz. výkres I/027c 1.04 (1x) 1 8 322,00 8 322,00 0 8 322,00 0,00 0 8 322,00 0 1 8 322,00 8 322,00

I/032

    Nerezový pult s dřezem a baterií 
 
    pracovní deska
    - kartáčovaný nerez plech tl. 1,2 mm,
      podlepeno dřevotřískou
    - tloušťka pracovní desky 40 mm
    - vevařený lisovaný dřez 400 x 400 x 250 mm
    - umístění dřezu - dle požadavků zákazníka

   baterie
    - nástěnná, dřezová
    - páková
    - nastavitelný omezovač průtoku
    - perlátor
    - s otočným ramenem - min. délka 270 mm
    - rozsah otáčení: 360° 
    - materiál: mosaz/chrom 
    - montáž na stěnu
    - design vybere AD!

šířka: 1900 mm
hloubka: 700 mm

výška: 850 mm
1.67 (1x) 1 47 048,00 47 048,00 0 47 048,00 0,00 0 47 048,00 0 1 47 048,00 47 048,00

I/034

   Zrdcadlo
  - materiál: sklo
  - zrcadlo - na povrchu bezpečnostní povlak,
    pro snížení nebezpečí zranění
    v případě rozbití skla
  - zrcadlo - broušená hrana, fazeta 1 mm

  - kotveno na zeď - pomocí zrcadlového klipu s 
    pružinou - povrchová úprava: broušený chrom - 
viz
    obr - včetně kotvení 4x vrut/hmoždinka

zrcadlový klip

šířka: 600 mm
výška: 950 mm

1.05 (1x), 1.06 (5x), 1.07 (3x),  
1.09 (1x)

 1.11 (1x), .1.20 (5x),1.22 (1x),
1.24 (1x), 1.25 (1x), 1.26 (1x), 

1.28 (5x)
1.30 (1x), 1.32 (1x), 1.33 (1x)
1.34 (1x), 1.57 (2x), 1.58 (2x)

1.69 (1x)

2.05 (1x), 2.06 (3x)
2.12 (1x), 2.13 (3x)

2.14 (1x)

3.03 (4x), 3.12 (1x), 3.13 (1x), 
3.17 (2x)

4.11 (1x)
4.14 (1x)
4.30 (1x)
4.32 (1x)
4.33 (1x)
4.34 (1x)
4.10 (1x)

5.01 (1x), 5.03 (1x)

60 2 788,00 167 280,00 0 2 788,00 0,00 0 2 788,00 0 60 2 788,00 167 280,00

I/036

   Zrdcadlo
  - materiál: sklo
  - zrcadlo - na povrchu bezpečnostní povlak,
    pro snížení nebezpečí zranění
    v případě rozbití skla
  - zrcadlo - broušená hrana, fazeta 1 mm

  - kotveno na zeď - pomocí zrcadlového klipu s 
    pružinou - povrchová úprava: broušený chrom - 
viz
    obr - včetně kotvení 4x vrut/hmoždinka

zrcadlový klip

šířka: 1200 mm
výška: 950 mm

3.06 (2x)
3.14 (1x)
3.16 (1x)

4.12 (1x)
4.13 (1x)
4.27 (1x)
4.28 (1x)

5.02 (1x)
5.04 (1x)

10 3 506,00 35 060,00 0 3 506,00 0,00 0 3 506,00 0 10 3 506,00 35 060,00

I/061

Stůl pro rozhodčí

popis, rozměry a specifikace detailně v 
samostatném výkresu I/061

viz. výkres I/061 viz. výkres I/061 1.36 (2x) 2 10 518,00 21 036,00 0 10 518,00 0,00 0 10 518,00 0 2 10 518,00 21 036,00

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/063

STŮL - zasedací mísnost

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/063

viz. výkres I/063
2.15 (4x)

3.19 (16x)
20 4 337,00 86 740,00 0 4 337,00 0,00 0 4 337,00 0 20 4 337,00 86 740,00

I/064

Kancelářský stůl     VZOREK č.1                                                             
rozměry 1600 x 800 x750 ( šířka x hloubka x výška 

)

popis, rozměry a specifikace detailně v technické zprávě 
a v samostatném výkresu I/064

viz. výkres
I/064

1.44 (1x)

2.07b (2x - ČERNÉ), 2.15 (4x)

4.17 (1x)

8 6 215,00 49 720,00 0 6 215,00 0,00 0 6 215,00 0 8 6 215,00 49 720,00

I/064 EL

Kancelářský stůl s elektricky polohovatelnou 
podnoží - VZOREK č. 2

popis, rozměry a specifikace detailně v technické zprávě 
a v samostatném výkresu I/064

viz. výkres
I/064 EL

 3.21 (2x)
3.23 (2x), 3.27 (2x), 3.28 (2x)

3.29 (2x), 3.30 (2x)

4.04 (1x)

13 11 868,00 154 284,00 0 11 868,00 0,00 0 11 868,00 0 13 11 868,00 154 284,00

I/065a

Kancelářský stůl L
2000x2400, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/065a

viz. výkres
I/065a

3.31 (1x) 1 7 908,00 7 908,00 0 7 908,00 0,00 0 7 908,00 0 1 7 908,00 7 908,00

I/065b

Kancelářský stůl L
2300x2400, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/065b

viz. výkres
I/065b

viz. výkres
I/065b

3.32 (1x)
3.33 (1x)

2 8 316,00 16 632,00 0 8 316,00 0,00 0 8 316,00 0 2 8 316,00 16 632,00

I/066

Stůl - přísed - VZOREK č. 3
600x1250, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/066

viz. výkres
I/066

1.37 (1x)

3.21 (2x)
3.22 (2x)
3.23 (2x)
3.24 (2x)
3.25 (2x)
3.26 (2x)
3.27 (2x)
3.28 (2x)
3.29 (2x)
3.30 (2x)

21 2 664,00 55 944,00 0 2 664,00 0,00 0 2 664,00 0 21 2 664,00 55 944,00

I/067

Kancelářský stůl s elektricky polohovatelnou 
podnoží

Stůl 2000x800 mm, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/067

viz. výkres
I/067

3.22 (2x),3.24 (2x)
3.25 (2x),3.26 (2x)

3.35 (1x), 3.36 (1x),
3.37 (1x), 3.38 (1x)

12 12 140,00 145 680,00 0 12 140,00 0,00 0 12 140,00 0 12 12 140,00 145 680,00

I/068

Stůl - přísed

1600x600, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/068

viz. výkres
I/068

3.35 (1x)
3.36 (1x)
3.37 (1x)
3.38 (1x)

4 2 941,00 11 764,00 0 2 941,00 0,00 0 2 941,00 0 4 2 941,00 11 764,00

I/069

Stůl
1600x800, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/069

viz. výkres
I/069

4.17 (2x) 2 3 169,00 6 338,00 0 3 169,00 0,00 0 3 169,00 0 2 3 169,00 6 338,00

I/070

Katedra
1600x800, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/070

viz. výkres
I/070

2.08 (1x)

3.02 (1x)
3.04 (1x)
3.05 (1x)
3.07 (1x)

5 8 113,00 40 565,00 0 8 113,00 0,00 0 8 113,00 0 5 8 113,00 40 565,00

I/071

Katedra aula
1800x800, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/071

viz. výkres
I/071

2.07a (1x) 1 8 282,00 8 282,00 0 8 282,00 0,00 0 8 282,00 0 1 8 282,00 8 282,00

I/072

Stůl režie
2600x600, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/072

viz. výkres
I/072

2.10a (1x) 1 5 765,00 5 765,00 0 5 765,00 0,00 0 5 765,00 0 1 5 765,00 5 765,00

I/073

Jednací stůl
Ø 1000, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/073

viz. výkres
I/073

3.31 (1x)
4.04 (1x)

2 4 707,00 9 414,00 0 4 707,00 0,00 0 4 707,00 0 2 4 707,00 9 414,00

I/076

    Stůl
   750x750 mm, v. 750 mm

    
popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 

výkresu I/076

viz. výkres
I/076

3.34b (1x) 1 2 471,00 2 471,00 0 2 471,00 0,00 0 2 471,00 0 1 2 471,00 2 471,00

I/078

    Jednomístná žákovská lavice
    - rám stolu: ocelová trubka, průměr 22 mm
    - povrch úprava komaxit: RAL 9005
      nohy ukončené gumovou krytkou
    - včetně háčku na tašku, na boční straně

    - stolová LTD deska: tl. 18mm, ABS hrana 2 mm
      500 x700 mm, barva: bílá - vybere AD!

    - stoly jsou stohovatelné do 5 ks     
    - tvar viz obrázkové schéma 

šířka: 700 mm
hloubka: 500 - 600 mm

výška: 740 - 750 mm
2.08 (30x) 30 2 004,00 60 120,00 0 2 004,00 0,00 0 2 004,00 0 30 2 004,00 60 120,00

I/079

Stůl - pc učebna
průměr 2200, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/079

viz. výkres
I/079

3.02 (4x) 4 24 851,00 99 404,00 0 24 851,00 0,00 0 24 851,00 0 4 24 851,00 99 404,00

I/083

    Stůl nástěnný sklopný
    - stolní deska: DTD min. 18 mm + HPL 0,8mm deska,
        ASB hrana, barva bílá - vybere AD! 
     - podnož/kování: ocel, práškový lak černý
       RAL 9005
     - instalace - kotveno do zdi - hmoždinka/chem. 
       kotva

hloubka: 550 - 650 mm
šířka: 700 - 750 mm

výška sestavy: 430 mm
1.68 (1x) 1 2 338,00 2 338,00 0 2 338,00 0,00 0 2 338,00 0 1 2 338,00 2 338,00

I/084

    Konferenční stolek
   - stolní deska: DTDL deska tl. 18 mm,
      hrana ASB 2 mm, dekor: H 1146 DUB 
      BARDOLINO ŠEDÝ, vybere AD!
    - podnož a horní rám: ocel, jäkl 20x20x2 mm - 
      ostré hrany, barva RAL 9005
   - nohy opatřeny plastovými kluzáky - 4 ks

šířka: 600 mm
délka: 750 mm
výška: 500 mm

3.32 (1x)
3.33 (1x)

2 3 600,00 7 200,00 0 3 600,00 0,00 0 3 600,00 0 2 3 600,00 7 200,00



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/085

    Odkládací konferenční stolek
    - deska stolu: DTDL tl. 18 mm - odstín černá 
       matná,
       ABS tl. 2 mm, rádius R2 v odstínu DTDL.
    - stolová podnož:
            - kovová, komaxit RAL 9005
            - podstavec z ocelového plátu - tl. 8 mm
            - ze spodní strany opatřen silikonovými
              podložkami - 4ks
            - bez náběhů - minimalistická tvar - viz 
              obrázkové schéma
            - s montážní deskou
    - průměr sloupku: 65 - 80 mm
    - průměr základny: min 300 mm
    - výška: 500 mm
    - tvar a design viz obrázkové schéma                                                      

průměr desky: 450 mm
výška: max 550 mm 3.08 (6x)

6 3 184,00 19 104,00 0 3 184,00 0,00 0 3 184,00 0 6 3 184,00 19 104,00

I/087

Odkládací pult
2500x800, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/087

viz. výkres
I/087

4.33 (1x) 1 3 800,00 3 800,00 0 3 800,00 0,00 0 3 800,00 0 1 3 800,00 3 800,00

I/089

    Stojanový věšák
    - konstrukce: ocelová, Ø 2cm - práškovaný lak,
      barva ČERNÁ - RAL 9005
    - nohy opatřeny plastovými kluzáky
    - min nosnost: 10 kg
    - desing a tvar podobný viz obrázkové 
      schéma, odsouhlasí AD!

šířka: 500 - 650 mm
délka: 500 - 650 mm

výška: 1650 - 1800 mm

1.16 (1x), 1.17 (1x)
1.18 (1x), 1.44 (1x)

2.15 (1x), 2.18 (2x)

3.18 (1x), 3.21 (1x), 3.22 (1x),
3.23 (1x), 3.24 (1x), 3.25 (1x),
3.26 (1x), 3.27 (1x), 3.28 (1x)
3.29 (1x), 3.30 (1x), 3.31 (1x),
3.32 (1x), 3.33 (1x), 3.35 (1x)
3.36 (1x), 3.37 (1x), 3.38 (1x)

4.01 (1x),
4.04 (1x), 4.17 (1x)

28 1 500,00 42 000,00 0 1 500,00 0,00 0 1 500,00 0 28 1 500,00 42 000,00

I/090

    Pouf
    - tvar: kulatý
    - rám: dřevotříska a masivní dřevo
    - sedák: řezaná pěna - min hustota 40 kg/m3  
    - čalounění:  min otěruvzdornost - 100.000 cyklů;
       barva 1: čalounění viz obrázek (modrý tyrkys) -
       co nejvíce podobrá barvě loga Ostravské
       univerzity - prvek podtrhující identitu
       univerzity - vybere AD! - 6 ks
       barva 2: zelená - vybere AD - 6ks
      
    - kluzáky: standard na měkkou podlahu
    - hmotnost: max 7 kg
    - tvar a design viz obrázkové schéma

průměr: 400 - 420 mm
celková výška: 430 - 460 mm

1.08 (6x)

3.08 (6x)
12 1 765,00 21 180,00 0 1 765,00 0,00 0 1 765,00 0 12 1 765,00 21 180,00

I/091

Skříň
800x400x2000 mm

police 5x

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/091

viz. výkres
I/091

1.44 (1x)
1.67 (3x)

3.31 (1x)
3.34b (1x)
3.35 (1x)
3.36 (1x)
3.37 (1x)
3.38 (1x)

4.17 (1x)

11 8 325,00 91 575,00 0 8 325,00 0,00 0 8 325,00 0 11 8 325,00 91 575,00

I/092

Skříň
800x400, v. 2000 mm

police 2x, výsuvná šatní tyč

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/092

viz. výkres
I/092

2.07b (1x)

3.31 (1x)
3.32 (1x)
3.33 (1x)
3.35 (1x)
3.36 (1x)
3.37 (1x)
3.38 (1x)

4.04 (1x)
4.17 (1x)

10 7 127,00 71 270,00 0 7 127,00 0,00 0 7 127,00 0 10 7 127,00 71 270,00

I/094

Skříň
600x1500, v. 2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/094

viz. výkres
I/094

3.21 (1x)
3.22 (1x)
3.23 (1x)
3.24 (1x)
3.27 (1x)
3.28 (1x)
3.29 (1x)
3.30 (1x)

8 16 348,00 130 784,00 0 16 348,00 0,00 0 16 348,00 0 8 16 348,00 130 784,00

I/095

Knihovna
300x750, v. 2150 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/095

viz. výkres
I/095

3.21 (2x)
3.22 (2x)
3.23 (2x)
3.24 (2x)

8 6 741,00 53 928,00 0 6 741,00 0,00 0 6 741,00 0 8 6 741,00 53 928,00

I/096A

Skříňka atyp
4150x750, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/096 A

viz. výkres
I/096 A

3.21 (1x) 1 10 475,00 10 475,00 0 10 475,00 0,00 0 10 475,00 0 1 10 475,00 10 475,00

I/096B

Skříňka atyp
4250x750, v. 750 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/096 B

viz. výkres
I/096 B

3.23 (1x) 1 10 475,00 10 475,00 0 10 475,00 0,00 0 10 475,00 0 1 10 475,00 10 475,00

I/097

Skříňka
800x400, v. 1200 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/097

viz. výkres
I/097

3.27 (4x)
3.28 (4x)
3.29 (4x)
3.30 (4x)
3.31 (3x)
3.32 (3x)
3.33 (3x)
3.35 (2x)
3.36 (2x)
3.37 (2x)
3.38 (2x)

4.04 (2x)
4.17 (3x)

38 5 507,00 209 266,00 0 5 507,00 0,00 0 5 507,00 0 38 5 507,00 209 266,00

I/098

Skříňka s dřezem
1000x600, v. 900 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/098

viz. výkres
I/098

4.33 (1x) 1 7 013,00 7 013,00 0 7 013,00 0,00 0 7 013,00 0 1 7 013,00 7 013,00

I/099

Police
dl. 1600 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/099

viz. výkres
I/099

3.27 (2x), 3.28 (2x), 3.29 (2x)
3.30 (2x), 3.31 (2x), 3.32 (1x)
3.33 (2x) , 3.35 (1x), 3.36 (1x)

3.37 (1x), 3.38 (1x)

4.04 (1x)

18 3 369,00 60 642,00 0 3 369,00 0,00 0 3 369,00 0 18 3 369,00 60 642,00

I/102

Kontejner - VZOREK č. 4

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/102

viz. výkres
I/102

3.22 (2x)
3.24 (2x)
3.25 (2x)
3.26 (2x)
3.31 (1x)
3.32 (1x)
3.33 (1x)
3.35 (1x)
3.36 (1x)
3.37 (1x)
3.38 (1x)

15 5 000,00 75 000,00 0 5 000,00 0,00 0 5 000,00 0 15 5 000,00 75 000,00

I/105 POSEDOVÉ OKNO 2600 x 2100 mm viz. výkres I/105 viz. výkres I/105
1.08 (2x) ČERNĚ MOŘENO

3.08 (3x) DŘEVO
5 134 841,00 674 205,00 0 134 841,00 0,00 0 134 841,00 0 5 134 841,00 674 205,00



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/106 POSEDOVÉ OKNO 4880 x 2100 mm viz. výkres I/106 viz. výkres I/106 3.01 (3x) DŘEVO 3 186 112,00 558 336,00 0 186 112,00 0,00 0 186 112,00 0 3 186 112,00 558 336,00

I/108 Velkoplošné zrcadlo viz. výkres I/108 viz. výkres I/108 1.08 (2x) 2 8 590,00 17 180,00 0 8 590,00 0,00 0 8 590,00 0 2 8 590,00 17 180,00

I/110

Šatní skříňka s předsazenou lavicí
délka modulu 1500 mm, celková výška 2100 mm

podnož (5ks skříněk)
1500 x 800 x 420

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1680

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/110

viz. výkres
I/110

1.24 (6x)
1.25 (6x)
1.26 (6x)
1.32 (6x)
1.33 (6x)
1.34 (6x)

36 24 086,00 867 096,00 0 500,00 0,00 0 24 086,00 0 36 24 086,00 867 096,00

I/110 - doděl. Boční plechový sokl - dodávka + montáž

1.24 (1x)
1.25 (3x)
1.26 (1x)

0 5 1 000,00 5000 5 1 000,00 5 000,00 VCP - boční krytování

I/111c

Šatní skříňka
délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm

podnož (2ks skříněk)
900 x 490 x 229

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1871

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 C

viz. výkres
I/111 C

3.01 (30x) 30 12 943,00 388 290,00 0 12 943,00 0,00 0 12 943,00 0 30 12 943,00 388 290,00

I/111d

Šatní skříňka
délka modulu 600 mm, celková výška 2100 mm

podnož (2ks skříněk)
600 x 490 x 229

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1871

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 D

viz. výkres
I/111 D

3.01 (12x) 12 9 369,00 112 428,00 0 9 369,00 0,00 0 9 369,00 0 12 9 369,00 112 428,00

I/111E

Šatní skříňka
délka modulu 900 mm, celková výška 1800 mm

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1380

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 E

viz. výkres
I/111 E

5.01 (2x)
5.03 (3x)

5 13 365,00 66 825,00 0 13 365,00 0,00 0 13 365,00 0 5 13 365,00 66 825,00

I/111E - doděl Boční plechový sokl - dodávka + montáž
5.01 (2x)
5.03 (1x)

0 3 1 000,00 3000 3 1 000,00 3 000,00 VCP - boční krytování

I/111F

Šatní skříňka - VZOREK č. 5
délka modulu 600 mm, celková výška 1800 mm

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1380

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 F

viz. výkres
I/111 F

5.01 (4x)
5.03 (2x)

6 9 976,00 59 856,00 0 9 976,00 0,00 1 9 976,00 9976 7 9 976,00 69 832,00 1 ks chyběl ve výkazu oproti 
projektu

I/111G.1

Šatní skříňka
délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1380

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 G

viz. výkres
I/111 G.1

1.68 (1x)

3.12 (2x)
3.17 (4x)

4.14 (2x)

9 13 793,00 124 137,00 0 13 793,00 0,00 0 13 793,00 0 9 13 793,00 124 137,00

I/111G.2

Šatní skříňka
délka modulu 600 mm, celková výška 2100 mm

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1380

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 G

viz. výkres
I/111 G.2

1.68 (1x) 1 9 502,00 9 502,00 0 9 502,00 0,00 0 9 502,00 0 1 9 502,00 9 502,00

I/111H

Šatní skříňka - čtečka
délka modulu 300 mm, celková výška 2100 mm

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1870

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/111 H

viz. výkres
I/111 H

3.01 (6x) 6 7 918,00 47 508,00 0 7 918,00 0,00 0 7 918,00 0 6 7 918,00 47 508,00

I/112

Skříňky - půlené
(1sestava = 6 skříněk)

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/112

viz. výkres
I/112

3.12 (2x)
3.17 (1x)

4.11 (1x)

4 17 773,00 71 092,00 0 17 773,00 0,00 0 17 773,00 0 4 17 773,00 71 092,00

I/112 - doděl Boční plechový sokl - dodávka + montáž

3.12 (1x)
3.17 (2x) 0 3 1 000,00 3000 3 1 000,00 3 000,00 VCP - boční krytování

I/113

Skříňky - půlené
(1 sestava = 4 skříňky)

skříňka půlená (1ks)
300 x 500 x 1680

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/113

viz. výkres
I/113

3.17 (1x)

4.11 (2x)
4.14 (2x)

5 13 816,00 69 080,00 0 13 816,00 0,00 0 13 816,00 0 5 13 816,00 69 080,00

I/114

Šatní skříňka s předsazenou lavicí
délka modulu 900 mm, celková výška 2100 mm

podnož (3ks skříněk)
900 x 800 x 420

skříňka (1ks)
300 x 500 x 1680

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/114

viz. výkres
I/114

1.09 (1x) 1 15 651,00 15 651,00 0 15 651,00 0,00 0 15 651,00 0 1 15 651,00 15 651,00

I/114 - doděl Boční plechový sokl - dodávka + montáž 1.09 (1x) 0 1 1 000,00 1000 1 1 000,00 1 000,00 VCP - boční krytování

I/115

    Stěna s háčky - šatny
     - obklad stěny + lavička dl. 2000 mm
    - výška obložení 2000 mm
    - délka 3050
    - součástí dodávky prvky:
                  - zrcadlo - položka I/034
                  - háčky - položka I/053 - 12 ks/1 sestava
                  - fén - položka I/109 - 6ks

    - popis, rozměry a specifikace detailně v 
      samostatném výkresu I/115

viz. výkres
I/115

1.26 (1x) 1 9 667,00 9 667,00 0 9 667,00 0,00 0 9 667,00 0 1 9 667,00 9 667,00

I/115A

    Obklad stěny se zrcadlem
    - výška obložení 2000 mm
    - šířka 1200 mm
    - součástí dodávky prvky:
                  - zrcadlo - položka I/034
                  - fén - položka I/109 

    - popis, rozměry a specifikace detailně v 
      samostatném výkresu I/115A

viz. výkres
I/115A

1.25 (1x)
1.32 (1x)
1.33 (1x)
1.34 (1x)

4 1 600,00 6 400,00 0 1 600,00 0,00 0 1 600,00 0 4 1 600,00 6 400,00

I/115B

    Stěna s háčky
    - výška obložení 2000 mm
    - šířka 1900 mm
    - součástí dodávky prvky:
                  - háčky - položka I/053
                  
    - popis, rozměry a specifikace detailně v 
      samostatném výkresu I/115B

viz. výkres
I/115B

1.25 (1x)
1.32 (1x)
1.33 (1x)
1.34 (1x)

4 2 667,00 10 668,00 0 2 667,00 0,00 0 2 667,00 0 4 2 667,00 10 668,00



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/115C

Lavička
dl. 1900 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/115C

viz. výkres
I/115C

1.25 (1x)
1.32 (1x)
1.33 (1x)
1.34 (1x)

4 5 867,00 23 468,00 0 5 867,00 0,00 0 5 867,00 0 4 5 867,00 23 468,00

I/115D

    Stěna s háčky - šatny
     - obklad stěny 
    - výška obložení 2000 mm
    - délka 2550
    - součástí dodávky prvky:
                  - zrcadlo - položka I/034
                  - háčky - položka I/053
                  - fén - položka I/109

    - popis, rozměry a specifikace detailně v 
      samostatném výkresu I/115D

viz. výkres
I/115D

1.24 (1x) 1 3 267,00 3 267,00 0 3 267,00 0,00 0 3 267,00 0 1 3 267,00 3 267,00

I/115E

Lavička
dl. 1500 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/115E

viz. výkres
I/115E

1.24 (1x) 1 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0,00 0 3 000,00 0 1 3 000,00 3 000,00

I/116

Lavička
dl. 2000 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/116

viz. výkres
I/116

3.12 (1x) 1 3 733,00 3 733,00 0 3 733,00 0,00 0 3 733,00 0 1 3 733,00 3 733,00

I/117

Lavička
dl. 1500 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/117

viz. výkres
I/117

3.17 (1x) 1 2 733,00 2 733,00 0 2 733,00 0,00 0 2 733,00 0 1 2 733,00 2 733,00

I/118

Lavička
dl. 1000 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/118

viz. výkres
I/118

5.01 (1x)
5.03 (1x)

2 2 600,00 5 200,00 0 2 600,00 0,00 0 2 600,00 0 2 2 600,00 5 200,00

I/119

Tyč a závěs

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/119

viz. výkres
I/119

1.09 (1x) 1 5 078,00 5 078,00 0 5 078,00 0,00 0 5 078,00 0 1 5 078,00 5 078,00

I/123 RECEPCE - pult viz. výkres I/123,124 viz. výkres I/123,124 1.45 (1x) 1 292 706,00 292 706,00 0 292 706,00 0,00 0 292 706,00 0 1 292 706,00 292 706,00

I/124 RECEPCE - skříňová sestava viz. výkres I/123,124 viz. výkres I/123,124 1.45 (1x) 1 252 667,00 252 667,00 0 252 667,00 0,00 0 252 667,00 0 1 252 667,00 252 667,00

I/125b

    Čalouněné křeslo rohové

    Nohy:  kovové černé RAL 9005;
                  opatřeny filcovými kluzáky
    Opěrák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná   
                     pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    Sedák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná
                   pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    - Vyztužené prošívání s podporou uhlíkových  
       vláken
    - Sedák z polyuretanové pěny zabraňující hoření,  
      nedeformovatelná, potažený polyesterovým
      vláknem  
    Korpus: vnitřní rám - dřevotříska + masiv +
                    překližka + textilní pásovina
    Tvar: viz obrázek
    Čalounění: min otěruvzdornost - 100.000 cyklů;
    barva čalounění - zelená - vybere AD!
                                                                           
    - čalouněný nábytek musí byt prokázán
       zkouškou, že čalouněný nábytek vyhovuje 
       zápalností při zkoušce podle ČSN EN 1021-2.          
    - Látka kat. A, 100%  nehořlavá potahová tkanina,
      spomalovač hoření.
    - nutné dodržení tvaru, designu a velikosti v  
      kontextu návaznosti na další interiérové prvky.  
      Tento prvek je součástí modulárního systému.                                               

šířka: 700 mm
hloubka: 700 mm

celková výška: 730 mm
výška sedáku: 400 mm

1.02 (2x) 2 12 500,00 25 000,00 0 12 500,00 0,00 0 12 500,00 0 2 12 500,00 25 000,00

I/126

    Odkládací stolek
   - tvar: kulatý
    - deska stolu: DTDL tl. 18 mm - barva černá,
      ABS hrana černá tl. min. 2 mm, rádius R2m
    - stolová podnož:
            - kovová, komaxit RAL 9005
            - podstavec z ocelového plátu - tl. 8 mm
            - ze spodní strany opatřen silikonovými
              podložkami - 4ks
            - bez náběhů - minimalistická tvar - viz 
              obrázkové schéma
            - s montážní deskou
    - průměr sloupku: 65 - 80 mm
    - průměr základny: min 300 mm
    - výška: 500 mm
    - tvar a design viz obrázkové schéma  

výška: max 550 mm
průměr desky: 600 mm

±10 mm
1.02 (5x)

5 3 384,00 16 920,00 0 3 384,00 0,00 0 3 384,00 0 5 3 384,00 16 920,00

I/127

     Atypická lavička - recepce/foyer + písek

    - univerzální multisedák z polyethylenu, 
    - s drážky vytváří elegantní texturu
    - hmotnost min. 41,6 kg
    - organický tvar - tvar a design viz. obrázkové 
      schéma
    - každá sedačka zatížena pískem
    - barva: 1ks zelená,2ks černá,
      vybere AD! 
   - každá lavice 3x 4kg pytel písku!

1450 x 1750 x 420
výška sedáku - 420

± 20 mm
1.02 (3x) 3 28 500,00 85 500,00 0 28 500,00 0,00 0 28 500,00 0 3 28 500,00 85 500,00

I/128b

    Čalouněné křeslo ROVNÉ

    Nohy:  kovové černé RAL 9005;
                  opatřeny filcovými kluzáky
    Opěrák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná   
                     pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    Sedák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná
                   pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    - Vyztužené prošívání s podporou uhlíkových  
       vláken
    - Sedák z polyuretanové pěny zabraňující hoření,  
      nedeformovatelná, potažený polyesterovým
      vláknem  
    Korpus: vnitřní rám - dřevotříska + masiv +
                    překližka + textilní pásovina
    Tvar: viz obrázek
    Čalounění: min otěruvzdornost - 100.000 cyklů;
    barva čalounění cihlově červená  - barvu vybere AD!             
                                                                           
    - čalouněný nábytek musí byt prokázán
       zkouškou, že čalouněný nábytek vyhovuje 
       zápalností při zkoušce podle ČSN EN 1021-2.          
    - Látka kat. A, 100%  nehořlavá potahová tkanina,
      spomalovač hoření.
    - nutné dodržení tvaru, designu a velikosti v  
       kontextu návaznosti na další interiérové prvky.  
       Tento prvek je součástí modulárního systému.                                               

šířka: 700 mm
hloubka: 700 mm

celková výška: 730 mm
výška sedáku: 400 mm

1.02 (8x) 8 10 450,00 83 600,00 0 10 450,00 0,00 0 10 450,00 0 8 10 450,00 83 600,00

I/128c

    Čalouněné křeslo ROVNÉ
 
    Nohy:  kovové černé RAL 9005;
                  opatřeny filcovými kluzáky
    Opěrák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná   
                     pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    Sedák: čalouněný, barva - viz. Obrázek; řezaná
                   pěna - hustota min 35 - 40 kg/m3
    - Vyztužené prošívání s podporou uhlíkových  
       vláken
    - Sedák z polyuretanové pěny zabraňující hoření,  
      nedeformovatelná, potažený polyesterovým
      vláknem  
    Korpus: vnitřní rám - dřevotříska + masiv +
                    překližka + textilní pásovina
    Tvar: viz obrázek
    Čalounění: min otěruvzdornost - 100.000 cyklů;
    barva čalounění ZELENÁ  - barvu vybere AD!             
                                                                           
    - čalouněný nábytek musí byt prokázán
       zkouškou, že čalouněný nábytek vyhovuje 
       zápalností při zkoušce podle ČSN EN 1021-2.          
    - Látka kat. A, 100%  nehořlavá potahová tkanina,
      spomalovač hoření.
    - nutné dodržení tvaru, designu a velikosti v  
       kontextu návaznosti na další interiérové prvky.  
       Tento prvek je součástí modulárního systému.                                               

šířka: 700 mm
hloubka: 700 mm

celková výška: 730 mm
výška sedáku: 400 mm

1.02 (17x) 17 8 753,00 148 801,00 0 8 753,00 0,00 0 8 753,00 0 17 8 753,00 148 801,00

I/129a

Ocelová pásovina
barva: RAL 9005

celková délka: ± 26,5m - nutno přeměřit
jednotlivé záhony na stavbě

- ohraničení kačírkového záhonu

výška: 120 mm
tloušťka: 10 mm

1.02 délky:
6,6 m (u vstupu)

2 x 9,75 m (stěna u recepce)
1 9 800,00 9 800,00 0 9 800,00 0,00 0 9 800,00 0 1 9 800,00 9 800,00



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/129b

Ocelová pásovina
barva: RAL 9005

celková délka: 15m

- ohraničení kačírkového záhonu

výška: 120 mm
tloušťka: 10 mm

1.02 (1x) 1 8 900,00 8 900,00 0 8 900,00 0,00 0 8 900,00 0 1 8 900,00 8 900,00

I/130

Ocelová kruhová pásovina
barva: RAL 9005

celková délka: 3,8 m

- ohraničení kačírkového záhonu

Ø 1200, v. 120, tl. 10 mm 1.02 (1x) 1 8 500,00 8 500,00 0 8 500,00 0,00 0 8 500,00 0 1 8 500,00 8 500,00

I/133

     Kruhová nerezová vana
     Obdélníková nerezová vana
     - tl. plechu 1 mm
     - výška: 100 mm
     - průměr kruhu: 1200 mm
     - velikost obdélníku: 2840 x 340 mm
     - musí být zkoordinováno s položkou I/129
       a I/130
    - spoje zavařeny s kontrolou vodotěsnosti

1.02 (1x) - kruhová
1.02 (1x) - obdélníková

2 15 000,00 30 000,00 0 15 000,00 0,00 0 15 000,00 0 2 15 000,00 30 000,00

I/134

Nerezová síťovina - rovná
materiál: nerezové lanko

spojky: nerez

obdelník: 3,45 x 3 m
výměra: 11 m²

A = 70 mm
B = 121 mm

D = 3 mm
1.02 (1x) 1 85 260,00 85 260,00 0 85 260,00 0,00 0 85 260,00 0 1 85 260,00 85 260,00

I/135

Nerezová síťovina - válec
materiál: nerezové lanko

spojky: nerez

válce: poloměr 1m, výška 3,4m
výměra: 20 m²

A = 70 mm
B = 121 mm

D = 3 mm
1.02 (1x) 1 68 700,00 68 700,00 0 68 700,00 0,00 0 68 700,00 0 1 68 700,00 68 700,00

I/136

   Velkoformátová tapeta

   - velkoformátová fototapeta, motiv vybrán
     v rámci AD a investorem; tapeta vliesová 
   - výška tapety: ±2000 mm
     2 x šířka: 4 600 mm
     šířka: 4 200 mm
     šířka: 4 150 mm
     šířka: 4 275 mm

    Rozměry upřesněny dle realizace
    jednotlivých stěn!

4600 x 2000 - 2ks
4200 x 2000
4150 x 2000
4275 x 2000

1.02 (5x) 5 22 500,00 112 500,00 0 22 500,00 0,00 0 22 500,00 0 5 22 500,00 112 500,00

I/137

     Velkoformátová tapeta
     ±12 m2
   - velkoformátová fototapeta, motiv vybrán
     v rámci AD a investorem; tapeta vliesová

    Rozměry upřesněny dle realizace stěny!

4275 x 2900 1.51 (1x) 1 38 500,00 38 500,00 0 38 500,00 0,00 0 38 500,00 0 1 38 500,00 38 500,00

I/138

Pult s úložným prostorem - šatna
obklad stěny

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/138

viz. výkres I/138 viz. výkres I/138 1.04 (1x) 1 69 850,00 69 850,00 0 69 850,00 0,00 0 69 850,00 0 1 69 850,00 69 850,00

I/139

Zrcadlová stěna - aerobní sál
v. 2000 10x1565 mm
 celkem dl. 15650 mm 

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/139

viz. výkres I/139 viz. výkres I/139 1.54 (10x) 10 26 450,00 264 500,00 0 26 450,00 0,00 0 26 450,00 0 10 26 450,00 264 500,00

I/140

Zrcadlová stěna - fitness
v. 2000 4x1500 mm
celkem dl. 6000 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/140

viz. výkres I/140 viz. výkres I/140 1.55 (1x) 1 47 850,00 47 850,00 0 47 850,00 0,00 0 47 850,00 0 1 47 850,00 47 850,00

I/141

Zrcadlová stěna - gym sál
v. 2000mm,

dl. 2775 (3x 925) 

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/141

viz. výkres I/141 viz. výkres I/141 1.56 (1x) 1 26 500,00 26 500,00 0 26 500,00 0,00 0 26 500,00 0 1 26 500,00 26 500,00

I/142

Zrcadlová stěna - gym sál
v. 2000mm x 3500 (2x1750) mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/142

viz. výkres I/142 viz. výkres I/142 1.56 (1x) 1 24 700,00 24 700,00 0 24 700,00 0,00 0 24 700,00 0 1 24 700,00 24 700,00

I/143

Sříňová sestava aerobní sál

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/143

viz. výkres I/143 viz. výkres I/143 1.54 (1x) 1 22 607,00 22 607,00 0 22 607,00 0,00 0 22 607,00 0 1 22 607,00 22 607,00

I/144a
Skříňová sestava s umyvadlem

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/144a

viz. výkres I/144a viz. výkres I/144a 1.54 (1x) 1 47 537,00 47 537,00 0 47 537,00 0,00 0 47 537,00 0 1 47 537,00 47 537,00

I/144b
Skříňová sestava a police

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/144b

viz. výkres I/144b viz. výkres I/144b 1.55 (1x) 1 47 271,00 47 271,00 0 47 271,00 0,00 0 47 271,00 0 1 47 271,00 47 271,00

I/145

Skříňová sestava-gym. sál
3x600mm

pracovní deska 1800mm
skříň - 1850x2150 - 5x police

+ sokl 200 mm - osb

viz. výkres I/145 viz. výkres I/145 1.56 (1x) 1 34 549,00 34 549,00 0 34 549,00 0,00 0 34 549,00 0 1 34 549,00 34 549,00

I/146a Ocelová konstrukce na balóny
viz. výkres I/146a

viz. výkres I/146a viz. výkres I/146a 1.54 (1x) 1 5 975,00 5 975,00 0 5 975,00 0,00 0 5 975,00 0 1 5 975,00 5 975,00

I/146b Ocelová konstrukce na balóny
viz. výkres I/146b

viz. výkres I/146b viz. výkres I/146b 1.54 (1x) 1 8 706,00 8 706,00 0 8 706,00 0,00 1 8 706,00 8 706,00 2 8 706,00 17 412,00 VCP - jeden ks navíc

I/148 Ocelové žebřiny na ručkování
viz. výkres I/148 

viz. výkres I/148 viz. výkres I/148 1.54 (1x) 1 31 922,00 31 922,00 0 31 922,00 0,00 1 7 500,00 7 500,00 1 39 422,00 39 422,00 VCP - stojiny - 3 ks

I/149 Dřevěná skříňka nad pódiem
viz. výkres I/149 

viz. výkres I/149 viz. výkres I/149 1.54 (1x) 1 4 800,00 4 800,00 0 4 800,00 0,00 0 4 800,00 0 1 4 800,00 4 800,00

I/150 Dřevěné pódium - aerobní sál
viz. výkres I/150 

viz. výkres I/150 viz. výkres I/150 1.54 (1x) 1 120 157,00 120 157,00 0 120 157,00 0,00 0 120 157,00 0 1 120 157,00 120 157,00

I/151 POJEZD viz. výkres I/151,152,153                                    
viz. výkres I/151,152,154  

viz. výkres I/151,152,153                                      
viz. výkres I/151,152,154  

1.52A (1x)
2.10b (1x)

2 14 863,00 29 726,00 0 14 863,00 0,00 0 14 863,00 0 2 14 863,00 29 726,00

I/152 Dveře viz. výkres I/151,152,153                                      
viz. výkres I/151,152,154

viz. výkres I/151,152,153                                      
viz. výkres I/151,152,154

1.52a (1x)
2.10b (1x)

2 94 667,00 189 334,00 0 94 667,00 0,00 0 94 667,00 0 2 94 667,00 189 334,00

I/153 PULT - 1.NP viz. výkres I/151,152,154 viz. výkres I/151,152,154 1.52a (1x) 1 289 250,00 289 250,00 0 289 250,00 0,00 0 289 250,00 0 1 289 250,00 289 250,00

I/154 PULT - 2.NP viz. výkres I/151,152,153 viz. výkres I/151,152,153 2.10b (1x) 1 485 200,00 485 200,00 -1 228 753,00 -228 753,00 0 485 200,00 0 1 256 447,00 256 447,00

I/156

Regál
1550x400, v. 2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/156

viz. výkres
I/156

3.19 (1x) 1 9 371,00 9 371,00 0 9 371,00 0,00 0 9 371,00 0 1 9 371,00 9 371,00

I/157

Knihovna
7500x300, v. 2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/157

viz. výkres
I/157

3.19 (1x) 1 32 133,00 32 133,00 0 32 133,00 0,00 0 32 133,00 0 1 32 133,00 32 133,00

I/158

    Betonový podstavec sochy
    - materiál: - nosná kce
     dřevěná hranol. kce 100x100mm,
     úhelníkové spoje
   -plášť - fermacell tl. 12mm
    - povrch - betonová stěrka
   - barevnost a provedení odsouhlasí AD!

šířka: 500 mm
hloubka: 500 mm
výška: 1100 mm

1.01 (1x) 1 6 596,00 6 596,00 -1 6 596,00 -6 596,00 0 6 596,00 0 0 6 596,00 0,00

I/160 Vitrína
podsvícená

viz. výkres I/159,160 viz. výkres I/159,160 3.08 (1x) 1 48 500,00 48 500,00 0 48 500,00 0,00 0 48 500,00 0 1 48 500,00 48 500,00

I/167
TV Stěna PC učebna

š. 1000
v. 2000

viz. výkres I/167 viz. výkres I/167 3.02 (1x) 1 12 580,00 12 580,00 0 12 580,00 0,00 0 12 580,00 0 1 12 580,00 12 580,00

I/168
TV Stěna kruh. Učebna

š. 3600
v.2000

viz. výkres I/168 viz. výkres I/168 3.07 (1x) 1 21 500,00 21 500,00 0 21 500,00 0,00 0 21 500,00 0 1 21 500,00 21 500,00



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

I/174

Kuchyňká linka, místnost č. 2.18
2575x600, v.2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/174

viz. výkres
I/174

2.18 (1x) 1 98 560,00 98 560,00 0 98 560,00 0,00 0 98 560,00 0 1 98 560,00 98 560,00

I/175

Kuchyňská linka - recepce
1247x600, v. 2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/175

viz. výkres
I/175

1.45 (1x) 1 47 850,00 47 850,00 0 47 850,00 0,00 0 47 850,00 0 1 47 850,00 47 850,00

I/176 A

Kuchyňská linka
1850x600, v. 2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/176 A

viz. výkres
I/176 A

2.17 (1x) 1 63 500,00 63 500,00 0 63 500,00 0,00 0 63 500,00 0 1 63 500,00 63 500,00

I/176 B

Kuchyňská linka
1850x600, v. 2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v 
samostatném výkresu I/176 B

viz. výkres
I/176 B

3.09 (1x) 1 58 900,00 58 900,00 0 58 900,00 0,00 0 58 900,00 0 1 58 900,00 58 900,00

I/177

Kuchyňská linka
3850x600, v. 2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v 
samostatném výkresu I/177

viz. výkres
I/177

3.18 (1x) 1 130 000,00 130 000,00 0 130 000,00 0,00 0 130 000,00 0 1 130 000,00 130 000,00

I/178

Kuchyňská linka
4150x600, v. 2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v 
samostatném výkresu I/178

viz. výkres
I/178

3.34a (1x) 1 93 580,00 93 580,00 0 93 580,00 0,00 0 93 580,00 0 1 93 580,00 93 580,00

I/179

    Ocelová lavička
    - kompaktní lavička
    - barva: kovářská čerň RAL 9005
    - hmotnost: max 75 kg
    - úprava kovu: KOMAXIT
    - konstrukce: ocelové profily - průřez: 40x20 mm,
      ostré hrany
    - tvar a design viz obrázkové schéma
    - silikonové podložky - 4 ks

hloubka: 400 mm
délka: 1600 mm
výška: 450 mm

± 20 mm

S.01 (8x)
S.02 (8x)

4.16 (1x)
4.24 (1x)
4.35 (1x)

19 11 255,00 213 845,00 0 11 255,00 0,00 0 11 255,00 0 19 11 255,00 213 845,00

I/180

Kuchyňská linka 4.01
4150x600, v.2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/180

viz. výkres
I/180

4.01 (1x) 1 138 950,00 138 950,00 0 138 950,00 0,00 0 138 950,00 0 1 138 950,00 138 950,00

I/182

    Ocelová lavička s dřevěným sedákem a 
    područkami

    konstrukce:
        - ocelová, svařovaná - 2 bočnice z ocelového
          plechu tl. 4-6 mm, spojeny podélnou 
výztuhou
        - opěradlo - z výpalků plechu tl. 4 mm +
          U profily 20x20x2 mm
        - sedák - 3 dřevěné latě - tropické dřevo 
          napuštěné teakovým olejem - 
          připevněny ke konstrukci nerezovými vruty

    - barva konstrukce: černá RAL 7016 - prášková 
      vypalovací barva - mat
    - hmotnost: max 35 kg
    - kotvení - 4 nerezové závitových tyčí a matic + 
      chemická kotva - délka závitových tyčí dle 
      podkladu 
    - tvar a design viz obrázkové schéma

hloubka: 685 mm
délka: 1800 mm
výška: 800 mm

± 50 mm

5.00C (12x) 12 20 343,00 244 116,00 0 20 343,00 0,00 0 20 343,00 0 12 20 343,00 244 116,00

I/184

    Odpadkový koš - venkovní - se stříškou

    Ocelová konstrukce - povrchová úprava z   
     vypalovaného práškového laku na žárovém zinku
     ponorem - v matném provedení
    - barva: RAL 7016 (antracitová šedá)
    - předním pantem uchycena dvířka se zámkem 
    - dřevěné opláštění - 10 lamel z masivního
      dřeva - tropické dřevo napuštěné teakovým 
      olejem (5 na přední straně a 5 na zadní straně 
      koše)

    - vnitřní vybavení: vyjímatelná polypropylenová
      nádoba tl. 4-6 mm o objemu 50-55 l

    Kotvení: chemickou kotvou pomocí 4 nerezových 
    závitových tyčí M10 délky min 100 mm do
    předem vybetonovaných základů.

    - tvar: viz obrázkové schéma

hloubka: 330 - 350 mm
šířka: 380 - 400 mm
výška: 850 - 900 mm

5.00C (2x) 2 9 020,00 18 040,00 0 9 020,00 0,00 0 9 020,00 0 2 9 020,00 18 040,00

I/186

SMART BYT - Kuchyňská linka
2100x600, v.2300 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/186

viz. výkres
I/186

4.09 (1x) 1 75 555,00 75 555,00 0 75 555,00 0,00 0 75 555,00 0 1 75 555,00 75 555,00

I/193

SMART BYT - Vestavná skříň
2120x600 mm, v. 2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/193

viz. výkres
I/193

4.09 (1x) 1 18 600,00 18 600,00 0 18 600,00 0,00 0 18 600,00 0 1 18 600,00 18 600,00

I/199

Police
dl. 2000 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/199

viz. výkres I/199

3.22 (2x), 3.24 (2x), 3.25 (2x), 
3.26 (2x)

3.35 (1x), 3.36 (1x), 3.37 (1x), 
3.38 (1x)

12 4 904,00 58 848,00 0 4 904,00 0,00 0 4 904,00 0 12 4 904,00 58 848,00

I/200

Knihovna
1750x300, v.2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/200

viz. výkres I/200
3.25 (1x)
3.26 (1x)

2 14 611,00 29 222,00 0 14 611,00 0,00 0 14 611,00 0 2 14 611,00 29 222,00

I/201

Skříň
1500x500, v.2100 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/201

viz. výkres
I/201

3.25 (1x)
3.26 (1x) 2 15 418,00 30 836,00 0 15 418,00 0,00 0 15 418,00 0 2 15 418,00 30 836,00

I/203

Logo
LOGO OU, 3D PÍSMO 1675x450x30 mm

popis, rozměry a specifikace detailně v samostatném 
výkresu I/202,203

viz. výkres
I/202,203

1.45 (1x) 1 18 570,00 18 570,00 0 18 570,00 0,00 0 18 570,00 0 1 18 570,00 18 570,00

10 019 319,00 -235 349,00 63 710,00 9 847 680,00

2 104 056,99 -49 423,29 13 379,10 2 068 012,80

12 123 375,99 -284 772,29 77 089,10 11 915 692,80

DPH 21 %

CENA CELKEM vč DPH

CENA CELKEM bez DPH



Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky celkem
(Kč)

bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Počet ks
celkem

1.ETAPA

Cena/ks
(Kč)

bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

ks
Cena/ks

(Kč)
bez DPH

Cena položky 
celkem

(Kč)
bez DPH

Skutečnost 
Rozměry

š x d x v (mm)
/ Výkres

Ozn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba Umístění

Dle SOD MNP VCP

Pol. Popis ks cena / ks cena celkem

7 celoprosklená lednice 2 -16 667,00 -33 334,00

23 - 28 Kuch sestava  - SKLAD 2.09 1 -36 872,00 -36 872,00

11,12,14,29 skříňka nad lednicema vč. Odvětrání 1 -5 000,00 -5 000,00

13 zadní stěna - odebrat jednu polici ( změna 
výšky )

1 -2 222,00 -2 222,00

15 Mikrovlná trouba - 2.10b 1 -3 125,00 -3 125,00

19 Prosklenná vitrína 2 -71 500,00 -143 000,00

montáž - poměrná část 1 -3 500,00 -3 500,00

doprava - poměrná část 1 -1 700,00 -1 700,00

Celkem - dodávka, montáž, doprava : -228 753,00

Soupis méněprací - pol. I/154 výkazu výměr - PULT 2. NP, místnost č. 2.10b


		2022-12-20T06:22:27+0100
	Ing. Radim Kašing


		2022-12-20T07:44:39+0100
	Ladislav Kašing


		2022-12-20T15:39:00+0100
	Doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D.




